Largo do Mineiro, 195 - CEP: 96740-000 - C.N.P.J.: 88.363.072/0001-44
Fone: (51)3656 -1029 Fone/Fax: 3656 -1441 - E-mail: compras@arroiodosratos.rs.gov.br

Visite nosso site: www.arroiodosratos.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS
Departamento de Compras e Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

EXTRATO DO 8° ADITIVO DO CONTRATO Nº 012/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ARROIO DOS RATOS/RS

CONTRATADO: MARLENE TOLOTTI.

Objeto do contrato: Locação de imóvel situado na Rua João Cândido de Souza, n° 393, Centro,

em Arroio dos Ratos, destinado a instalação e funcionamento do Programa Criança Feliz – PIM.

Objeto do aditivo: Prorrogação contratual por 12 meses.

Valor Total: R$ 23.455,32 (vinte e três mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais com trinta e

dois centavos).

Vigência do Contrato: 01 de janeiro de 2025 a 01 de janeiro de 2026

Licitação: Dispensa de licitação para compras e serviços n° 63/2018.

Recurso: 1.660.0000.0000 (634)

Data da Assinatura: 24/01/2025

Partes: Darci Renato Feiten

         Marlene Tolotti

Arroio dos Ratos, 24 de janeiro de 2025.

DARCI RENATO FEITEN

       Prefeito Municipal

mailto:compras@arroiodosratos.rs.gov.br
http://www.arroiodosratos.rs.gov.br/